4
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019 №1399                                                                       г. Белокуриха
Об отмене постановления администрации  города Белокуриха
          На основании решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2019 № 252 «Об утверждении структуры администрации города Белокуриха Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.03.2014 № 286 «Об утверждении Положения о комитете по культуре администрации города Белокуриха Алтайского края».
         2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре         Н.В. Безлюдскую.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                             А.В. Киунов